

Årsredovisning
för
RP Transport AB
559308-2778

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Lindkvist, Styrelseledamot
2025-10-01

Styrelsen för RP Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Piteå kommun bedriver chaufförsuthyrning inom transport, mark- och anläggningsbranschen. Bolaget har under året ändrat firma från RoblinQ Transport AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 925	853	906	1 359
Resultat efter finansiella poster	521	122	8	111
Soliditet (%)	23,7	57,9	43,4	44,0

Den kraftiga omsättningsökningen beror dels på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat samt att från juni 2025 har man varit två som utfört uppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	42 210	96 385	163 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 385	-96 385	0
Årets resultat			118 445	118 445
Belopp vid årets utgång	25 000	138 595	118 445	282 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 595
årets vinst	118 445
	257 040
disponeras så att i ny räkning överföres	257 040
	257 040

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 924 961	853 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 924 961	853 338
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-407 233	-14 830
Övriga externa kostnader		-261 626	-186 142
Personalkostnader	2	-573 110	-529 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 667	0
Summa rörelsekostnader		-1 365 636	-730 359
Rörelseresultat		559 325	122 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 190	-674
Summa finansiella poster		-38 029	-579
Resultat efter finansiella poster		521 296	122 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Förändring av överavskrivningar		-321 533	0
Summa bokslutsdispositioner		-371 533	0
Resultat före skatt		149 763	122 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 318	-26 015
Årets resultat		118 445	96 385

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 360 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 360 333	0
Summa anläggningstillgångar		1 360 333	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 938	48 400
Övriga fordringar		349	9 064
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		340 666	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 012	22 222
Summa kortfristiga fordringar		421 965	79 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		652 368	202 754
Summa kassa och bank		652 368	202 754
Summa omsättningstillgångar		1 074 333	282 440
SUMMA TILLGÅNGAR		2 434 666	282 440

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		138 595	42 210
Årets resultat		118 445	96 385
Summa fritt eget kapital		257 040	138 595
Summa eget kapital		282 040	163 595
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		321 533	0
Summa obeskattade reserver		371 533	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		868 000	0
Summa långfristiga skulder		868 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		336 000	0
Leverantörsskulder		123 913	12 847
Skatteskulder		391	4 082
Övriga skulder		360 358	34 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 431	67 568
Summa kortfristiga skulder		913 093	118 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 434 666	282 440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 484 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 484 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-123 667	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 667	0
Utgående redovisat värde	1 360 333	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 360 333	0
	1 360 333	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-01

Piteå

Robert Lindkvist
Robert Lindkvist
Ordförande
2025-10-01

Per Johansson
Per Johansson

2025-10-01